1

АКТ сдачи-приемки работ
к Договору № СБ-ЕИ-290323

на создание музыкального произведения от «29» марта 2023 года

г. Москва                                                                                                              «10» апреля 2023 г.

Общество с ограниченной ответственностью «Спортивное Бюро», именуемое в дальнейшем «Заказчик», в лице
Генерального директора Сайфуллина Игоря Фуатовича, действующего на основании Устава, с одной стороны, и
Индивидуальный предприниматель Еримбетов Искандер (ОГРНИП 321774600329100), именуемый в
дальнейшем «Исполнитель», с другой стороны, вместе именуемые «Стороны», а индивидуально – «Сторона»,
составили настоящий Акт о нижеследующем:

1. В соответствии с условиями Договора № СБ-ЕИ-290323 на создание музыкального произведения от «29» марта
2023 года (Далее – Договор) Исполнитель создал 1 (одно) Музыкальное произведение хронометражем 30 (тридцать)
секунд к видеоролику под условным названием "Год педагога. Учитель навсегда" и его монтажную версию
хронометражем 20 (двадцать) секунд для рекламной кампании по продвижению сайта "будьучителем.рф" в рамках
Года педагога и наставника по проекту под условным наименованием «Национальные приоритеты_год педагога и
наставника». Исполнитель передал Заказчику исключительные права на Музыкальные
произведения/Исполнение/Фонограммы на условиях Договора.
2. Срок выполнение   работ по Договору с «29» марта 2023 г. до «10» апреля 2023 г.
3. Срок действия исключительной лицензии: с «14» апреля 2023 года до «31» декабря 2023 года (включительно).
4. Лицензионная территория использования: Российская Федерация, для способа использования «доведение до

всеобщего сведения», с учетом технологии Интернет – страны всего мира.
5. Сумма вознаграждения в соответствии с условиями Договора составила денежную сумму в размере 275 000

(Двести семьдесят пять тысяч) рублей 00 копеек. НДС не облагается на основании ст. 346.11 НК РФ.
6. Работы выполнены в полном объеме и в надлежащем виде.
7. Качество выполненных работ соответствует требованиям Заказчика и в ходе осмотра недостатки Заказчиком не

выявлены.
8. Обязательства сторон по Договору считаются выполненными. Стороны претензий друг к другу не имеют.
9. Настоящий Акт вступает в силу с момента подписания Сторонами и является неотъемлемой частью Договора.
10. Настоящий Акт составлен в двух экземплярах, по одному для каждой из Сторон, причем оба экземпляра имеют
равную юридическую силу.

ПОДПИСИ СТОРОН:

Заказчик: Исполнитель:

Общество с ограниченной ответственностью
«Спортивное Бюро»

Адрес: 105120, Москва г, Сыромятническая Ниж. ул,
дом № 10, стр.4, ЭТ 2 ПОМ II КОМ 1
ИНН 7726382112
КПП 770901001
ОГРН 1167746672169
Банковские реквизиты:
р/с 40702810602860002667
в АО «АЛЬФА-БАНК»
к/с 30101810200000000593
БИК 044525593

Генеральный директор

___________________
(Сайфуллин И.Ф.)
М.П.

Индивидуальный предприниматель
Еримбетов Искандер

Адрес: 115419, Россия, г. Москва, ул. Шаболовка, д. 38, кв.
55,
ОГРНИП: 321774600329100
ИНН: 773614053620
Банковские реквизиты:
р/с 40802810900002339490
АО «ТИНЬКОФФ БАНК»
К/с 30101810145250000974
БИК 044525974

Индивидуальный предприниматель

___________________
(Еримбетов И.)

Передан через Диадок 10.05.2023 11:15 GMT+03:00
8e7e3c6b-da89-4fe7-bc0d-61effd361cc7

 Страница 1 из 2

Идентификатор документа 8e7e3c6b-da89-4fe7-bc0d-61effd361cc7

Документ подписан и передан через оператора ЭДО АО «ПФ «СКБ Контур»
Владелец сертификата: организация, сотрудник Сертификат: серийный номер, период

действия
Дата и время подписания

Подписи отправителя:  ЕРИМБЕТОВ ИСКАНДЕР 01CCBFFE00CCAF75A84832DD6DE75247C
6
с 21.03.2023 18:17 по 21.06.2024 18:17
GMT+03:00

10.05.2023 11:15 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Подписи получателя:  ООО "СПОРТИВНОЕ БЮРО"
Сайфуллин Игорь Фуатович, ГЕНЕРАЛЬНЫЙ
ДИРЕКТОР

011047730050AF2DB140DE633600D5F12D
с 17.11.2022 09:49 по 17.02.2024 09:49
GMT+03:00

10.05.2023 11:15 GMT+03:00
Подпись соответствует файлу документа

Страница 2 из 2